JUGENDFEUERWEHR

KINDERGRUPPE
LAUCHHEIM

Termine 2025
Marz - Juli

Datum Thema Beginn - Ende
Fr. 14. Marz Basteln von Atemschutzgeraten 16:30 - 17:30 Uhr
Fr. 28. Marz Brandschutzerziehung 16:30 - 17:30 Uhr
(Experimente)
Fr. 11. April Brandibung (Atemschutzgeréte) 16:30 - 17:30 Uhr
Sa. 10. Mai Schnitzeljagt 9:30 —ca. 13:00 Uhr
Fr. 23. Mai Ubung mit Aktive 16:30 — 18:00 Uhr
Fr. 06. Juni Wasserspiele 16:30 - 17:30 Uhr
Fr. 27. Juni Loschibung (Schaum) 16:30 - 17:30 Uhr
Fr. 11. Juli Ubertritte in die Jugendfeuerwehr |  16:30 - 17:30 Uhr
Sa. 26. Juli Ausflug in die Uhrzeiten und Ablauf
Feuerwehrerlebniswelt Augsburg | ‘Verden rechtzeitig bekannt
gegeben.
Betreuer:

Wolfgang u. Birgit Winsch

André Blumenthal
Maritta Grundler
Agata Gloning

Tim Schmid

Daniel Kindermann
Ricarda Winsch

Feuerwehrgeratehaus Lauchheim

07363-5132

0160-8253042
07363-6905
0173-9489156
0172-1808011
0173-9591632
0151-17672686

07363-7357

Bei nicht erscheinen wird um Ruckmeldung bei einem Betreuer/in oder in der
WhatsApp Gruppe gebeten!!!

Terminanderungen vorbehalten!




