JUGENDFEUERWEHR KINDERGRUPPE LAUCHHEIM







Datum	Thema	Beginn - Ende
Fr. 14. März	Basteln von Atemschutzgeräten	16:30 - 17:30 Uhr
Fr. 28. März	Brandschutzerziehung	16:30 - 17:30 Uhr
	(Experimente)	
Fr. 11. April	Brandübung (Atemschutzgeräte)	16:30 - 17:30 Uhr
Sa. 10. Mai	Schnitzeljagt	9:30 – ca. 13:00 Uhr
Fr. 23. Mai	Übung mit Aktive	16:30 – 18:00 Uhr
Fr. 06. Juni	Wasserspiele	16:30 - 17:30 Uhr
Fr. 27. Juni	Löschübung (Schaum)	16:30 - 17:30 Uhr
Fr. 11. Juli	Übertritte in die Jugendfeuerwehr	16:30 - 17:30 Uhr
Sa. 26. Juli	Ausflug in die	Uhrzeiten und Ablauf
	Feuerwehrerlebniswelt Augsburg	werden rechtzeitig bekannt gegeben.

Betreuer:

Wolfgang u. Birgit Wünsch	07363-5132
André Blumenthal	0160-8253042
Maritta Grundler	07363-6905
Agata Gloning	0173-9489156
Tim Schmid	0172-1808011
Daniel Kindermann	0173-9591632
Ricarda Wünsch	0151-17672686

Feuerwehrgerätehaus Lauchheim

07363-7357

Bei nicht erscheinen wird um Rückmeldung bei einem Betreuer/in oder in der WhatsApp Gruppe gebeten!!!

Terminänderungen vorbehalten!